• Súper robusto
• Súper ligero
• Estructura sólida de aleación de aluminio y plástico de PVC
grueso con alta resistencia a los impactos
• Diseñado para usos intensivos y móviles
• Asa ergonómica para un cómodo transporte
• Versiones de 8, 12, 16 y 24 canales
• Adecuado para cables con diámetros totales de hasta
22,00 mm
• Compatible con nuestros accesorios Stage Box para un
mejor acabado
• Cables ideales: Q3-508M, Q3-512M, Q3-516M y Q3-524M
Accesorios
ST1 –  Caja de escenario
STBB –  Prensaestopas para caja de escenario
STNB – Red para caja de escenario
STNG –  Red para agarre
Código Canales Color Embalaje
Caja de Escenario Profesional
y Accesorios
EMELEC VíasCom
C/ Sant Galderic, 23 Nave 3 · Polígono Industrial de Ponent
08395 Sant Pol de Mar (Barcelona) España
T 937 601 166 · T 937 601 177 · F 937 601 361 · info@emelec.es www.emelec.es
Código Ø total (mm)
STBB/10 10 – 14
STBB/15 15 – 21
STBB/22 22 – 25
Código Ø total (mm)
STNB/15 15 – 17
STNB/18 18 – 21
STNB/22 22 – 25
Código Ø total (mm)
STNG/15 15 – 17
STNG/18 18 – 21
STNG/22 22 – 25
Color Embalaje
Azul Bolsa
Azul Bolsa
Azul Bolsa
Embalaje
Bolsa
Bolsa
Bolsa
Embalaje
Bolsa
Bolsa
Bolsa
ST1/8
ST1/8/B
ST1/12
ST1/12/B
ST1/16
ST1/16/B
ST1/24
ST1/24/B
Negro – Naranja
Negro – Negro
Bolsa
Bolsa
Negro – Naranja
Negro – Negro
Bolsa
Bolsa
Negro – Naranja
Negro – Negro
Bolsa
Bolsa
Negro – Naranja
Negro – Negro
Bolsa
Bolsa
2
4
0
4
2
5
8
12
16
24